ujo3-|r>DjpauinuuDD (j]))
op |D3!paumuuD3(D)ojU! (g)
666 - 96 666 IZ2 (0) 61^+ d
5ZI - 96 666 IZZ (0) 6P+ 1
'M!?» 06905
9 >|iDdo!pO[A| LU| ^(-(qUIQ Olli I IH|L) JDDjpaUIDUUD^
% s'o% S'Z > NSO
6ZTZ '-'"3 Md
01dH
uazuD|sqns 0|puDMje/\
% Z9'Z
HUJ/ßm tfqz
% ZOL
a4ip!Q ueuassaoiaß
jap s|aqiuj 4auipajja ((ui/ui) %)
s||DL|09 u84JauD|>|ap sap % o L L siq 06
qiu/ßiu q'/z-S'll
s4lDHa0 ue4JaiJD|>|ap sap % o L L siq 06
lojpjqouuD^
w/w % Z9'Z
liu/ßai y'qz
% ZOl
a4LpiQ uauassaujaß
jap S|04kuj (auqDajja ((ui/uj) %)
s4lDLla9 ua4jauD|>|ap sap % o U siq 06
qui/ßoi gZZ-S'ZZ
s4|Dq30 ua4JauD|>iap sap o/o 0t l siq 06
|0U|qDUUDD0jpXqDJ4ax-6V
ßunujLU|4Ssqs4|Di|aQ
% L'O
4MDJ4X3 ß OOZ'O U| 4UJUJ!4saq
'(uj/lu) %g'o xdujZL'S'Z Jn3 MdHDqaßjassD/^
% Wo >
louotqg (W/UJ) %S'0 > :|aqD4d9ZMV
uaqoejdsjua ('jngj Ly) yq
|a4!dD» in uauoqo^qizads uap
ssnuj 4|Di|aß|a44iLueso|4say jbq
:a!L|dDjßouo)Aj aLps4naQ
KYl 'Jng Mdla^^iujesousey
4q3uds4U04ipüds4U3
iri'Z Jn3 'Md („4>|DJ4xa
-siqouuD^ Ja4||a4saßu!3"
aDDjßouopj gya) aiM^o-'ß
-04DLU0JLp4ip|ipsuun(3
494MuaPI
4qDuds4ua
|a>|!4JOc| aJDq4qa!s
auqo ßunsoq aßng a4qjp4aß unjß
/unDjq/uaqjD4U!a4sujaq ||aq Sjq qpo
(a!4Djßouo|A( aqDS4naQ) 4!aqß|ssn|-;j
aunojq sjq aq|aß japo aipnunjQ
0Z0Z !unr L
uud 4qDi|4ua440JaA
'aqojßouoiA) gva
U0L|0ssny
- ua^DqDsuaßj^
^SjuqaBjguoqD^Dizadsapoi|4aiAjJ040UJDJDcj
HqujQ euujeqj ^leDjpaujeuue^:j0Uiij0UJ34upj jaijDsqnazDUUJDLjcj
■epq '|Bossadiug '|eßn4J03 Xej|ijL:zuD4sqnsjn4dazag jap ja||a4Sjaq|DU|ß(JO
EZOZ/Ll:uun4Dp4S04iiDD|q
60-ZL-ZZ0Z:s|D>|(4!|jazuasX|Duv' sap uin|Da
0o SZ‘Sl !aS 'mnqasaß iqor] joa 'uasso|L|3SjaA iqoiQißunjaßDq
SZ:agqjßsßun>pDg
4>l030H3dZZIl>l0njpi uaßjDip
(paM J3U3SS3UJ36 qoimDGSiej) qLU/ß 0)56'0:04ip!Q 0A|4D|0y
(UJ/UJ) % £9'z qiu/ßiu S2M|DMa0-a90 Ja4ja!JDl>laa
(uj/uj) % eq'g quj/Buj qz
:4lDMa0OHX J34ja!JD|>|aa
SZag0:SZ0H14>|BJ4xss!qeuue3 puqAp |B3ipaLueuue3lauiDupjnpoJcj
gVQ 'ujaß ^ejixasiqeuüeg jaineisaßuig:4MnP0‘d
1/1 S4I9S
lVXIdlld3Z3aV9l3dd
^ HQkNOVkNHVHd
WL sivDiaakVNNVD
CANNAMEDICAL®
PHARMA GMDH *
FREIGABFZERTIFIKAl
Seite 2/2
Chargen Nr.: CKTI22FEHCECK1
Parameter Methode Spezifikation Ergebnis*
Mikrobiologische Reinheit
Gesamtzahl aerober
Mikroorganismen (TAMC)
Ph.Eur. 2.6.12
Akzeptanzkriterium:
< 10'1 KBE/mL
Max. akzeptierbare
Anzahl: 50.000 KBE/mL
<10 KBE/mL
Gesamtzahl an Hefen und
Schimmelpilzen (TYMC) Ph.Eur. 5.1.8
Tabelle B
Akzeptanzkriterium:
< 102 KBE/mL
Max. akzeptierbare
Anzahl: 500 KBE/mL
<10 KBE/mL
Gallensalze tolerierende
gramnegative Bakterien
Akzeptanzkriterium:
<102 KBE/mL
< 10 KBE/mL
E. Coli
Ph.Eur. 2.6.31
Abwesend (1 mL) abwesend
Salmonella spp. Abwesend (25 mL) abwesend
Schwermetalle
Cadmium < 1,0 ppm < 0,23 ppm
Arsen
Ph.Eur. 2.4.27
< 3,0 ppm < 0,22 ppm
Blei < 1,0 ppm < 0,08 ppm
Quecksilber < 0,1 ppm < 0,02 ppm
Pestizidrückstände Ph.Eur. 2.8.13
LC-MS/GC-MS
Entspricht entspricht
Aflatoxine
Aflatoxin Bl Ph.Eur. 2.8.18 < 2 ppb nicht detektiert
Aflatoxin B1+B2+G1+G2 LC-MS/MS < 4 ppb nicht detektiert
' I ’i ülcnjebru'::.'' t.’f’m Analy^vnzerlitikat des Othiiimlheislellers dei Rezeplursubslanz
Hiermit zertifiziere ich, dass alle Herstellungsstufen dieser Charge der Rezeptursubstanz in voller Übereinstimmung
mit den Anforderungen der Guten Herstellungspraxis der EU und mit den Anforderungen der Genehmigung(en) für das
Inverkehrbringen im Zielland durchgeführf wurden.
Münster, Deutschland « Datum
Dr. M. Siebeimann (Sachkundige Person nach § 14 AMG)
(Qualilicd l ’vison accordiiuf /V'J l'l o/ the Getman Mvdicinal Pioducls Acl)
Cannamedical’ Pharma GmbH 9 Im Mediapark 8
80670 Köln
T +49(0)221999 96-178
F +49(0)221999 96- 999
(S) info@cannamedical.de
(fß) cannarnedical.com